Deutsche
Buchstabiertabelle

Arbeitswelt und
Wirtschaftsbegriffe

Management und
Verwaltung

Informationswissenschaft
Finanzwesen
Rechtswesen
Steuerwesen
Projektmanagement

Elektronische
Datenverarbeitung (EDV)

Personalmanagement

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1155496574

Gyl éld)" Jgazdi
AU s dHasuyl

Josll g

Slasall Bylafecslakiia dyla]
Gloghsall Byl

dJlally duslonall

EATICENT

Shall

gosiell Jlosl azgig §yl15)

Slilell &9 A0Y1 dimall

& pldl 3ylgall 8yla}

166

244

264

288

312

410

440

478

digitalisiert durch



http://d-nb.info/1155496574

