

	<b>Deutsche Buchstabiertabelle</b>	الجدول الالماني للحروف الابجدية طبقا للنظام	4
1	<b>Arbeitswelt und Wirtschaftsbegriffe</b>	سوق العمل	6
2	<b>Management und Verwaltung</b>	إدارة منظمات، إدارة المؤسسات	166
3	<b>Informationswissenschaft</b>	إدارة المعلومات	244
4	<b>Finanzwesen</b>	المحاسبة والمالية	264
5	<b>Rechtswesen</b>	شئون قانونية	288
6	<b>Steuerwesen</b>	الضرائب	312
7	<b>Projektmanagement</b>	إدارة وتجييه أعمال المشروع	410
8	<b>Elektronische Datenverarbeitung (EDV)</b>	المعالجة الإلكترونية للبيانات	440
9	<b>Personalmanagement</b>	إدارة الموارد البشرية	478